BCLeague News Release

新入団選手発表

チアリーディングチーム名称発表イベント

プロ野球独立リーグ・ＢＣリーグ（Baseball Challenge League）富山サンダーバーズでは、

新入団選手発表、チアリーディングチーム名称発表イベントを下記の通り行いますので、
お知らせ致します。

富山サンダーバーズ ㈱富山サンダーバーズベースボールクラブ

〒931-8326 富山県富山市上野新町13番地 TEL：076-482-3202 FAX：076-482-3208 担当：加藤

㈱富山サンダーバーズベースボールクラブ

代表取締役 永森 茂

平成22年12月15日

記

■新入団選手発表・チアリーディングチーム名称発表イベント

日時：2011年1月8日（土）

1部・・・11：00～ 新体制・新入団選手発表

新入団選手サイン＆握手＆写真撮影会

2部・・・14：00～ チアリーディングチーム名称発表

初パフォーマンス

チアリーディングチームサイン＆握手＆写真撮影会

場所：フューチャーシティー ファボーレ 太陽の広場

出席：富山サンダーバーズ後援会 会長 新田 八朗様

㈱富山サンダーバーズベースボールクラブ 代表取締役 永森 茂

富山サンダーバーズ監督 横田 久則

富山サンダーバーズコーチ 進藤 達哉

2011富山サンダーバーズ新入団選手ほか

以上